Recurenții au să-și trimită recursele ajustate conform Regulam. în vigoare provăzute și atestate de conduită adresate comitetului parochial din Chitighaz oficiului ppresbiteral al Chișineului și a se presenta în vre-o Duminecă ori sârbătoare, pentru a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Chitighaz, 26 August (8 Sept.) 1904.

Comitetul parochial.

In conțelegere cu Dr. Ioan Trailescu ppresbiter.

—□—

2—3

Prin pensionarea ambilor învățători dela școalele noastre din Alioș, devenind ambele stațiuni vacante, prin aceasta să publică concurs, pentru îndeplinirea ambelor posturi învățătoresci și anume unul la